

Årsredovisning
för
PJ Cad & PLC AB
556722-4513

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Göran Peter Jönsson, Styrelseledamot
2022-09-07

Styrelsen för PJ Cad & PLC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konstruktionsarbeten och programmering för produktionsutrustning inom verkstadsindustrin.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 591	2 287	1 674	2 091
Resultat efter finansiella poster	134	264	209	215
Soliditet (%)	60,4	59,4	53,1	53,5

Företagets omsättning har minskat pga mindre efterfrågan av varuprodukter.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	287 936	175 066	563 002
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		175 066	-175 066	0
Årets resultat			110 008	110 008
Belopp vid årets utgång	100 000	313 002	110 008	523 010

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	313 002
årets vinst	110 008
	423 010
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	323 010
	423 010

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 591 495	2 287 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 591 495	2 287 047
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-592 958	-1 134 746
Övriga externa kostnader		-156 186	-161 272
Personalkostnader	2	-690 005	-709 418
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 642	-17 724
Summa rörelsekostnader		-1 457 791	-2 023 160
Rörelseresultat		133 704	263 887
Finansiella poster			
Räntekostnader		0	-79
Summa finansiella poster		0	-79
Resultat efter finansiella poster		133 704	263 808
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar		2 000	0
Summa bokslutsdispositioner		7 000	-40 000
Resultat före skatt		140 704	223 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 696	-48 742
Årets resultat		110 008	175 066

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	38 986	57 628
Summa materiella anläggningstillgångar		38 986	57 628

Summa anläggningstillgångar

38 986

57 628

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		113 707	120 471
Summa varulager		113 707	120 471

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		168 398	193 985
Övriga fordringar		311 128	270 967
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		13 650	17 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 396	29 308
Summa kortfristiga fordringar		522 572	511 330

Kassa och bank

Kassa och bank		418 245	499 846
Summa kassa och bank		418 245	499 846

Summa omsättningstillgångar

1 054 524

1 131 647

SUMMA TILLGÅNGAR

1 093 510

1 189 275

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

313 002

287 936

Årets resultat

110 008

175 066

Summa fritt eget kapital

423 010

463 002

Summa eget kapital

523 010

563 002

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

165 000

170 000

Ackumulerade överavskrivningar

8 000

10 000

Summa obeskattade reserver

173 000

180 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

68 329

91 756

Övriga skulder

245 032

270 378

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 139

84 139

Summa kortfristiga skulder

397 500

446 273

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 093 510

1 189 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	120 822	122 490
Inköp	0	23 356
Försäljningar/utrangeringar	-24 000	-25 024
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 822	120 822
Ingående avskrivningar	-63 194	-70 494
Försäljningar/utrangeringar	24 000	25 024
Årets avskrivningar	-18 642	-17 724
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 836	-63 194
Utgående redovisat värde	38 986	57 628

Forsheda 2022-09-07

Peter Jönsson

Peter Jönsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-07

Marcus Svensson

Marcus Svensson

Godkänd revisor



REVISORSGRUPPEN®
